АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023 № 4801

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 16.03.2023 № 1228

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области
от 06.09.2023 № 650 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных
объектах  во  Владимирской  области»  и  в целях  приведения  муниципальных
правовых  актов  администрации  города  Владимира  в  актуальное  состояние
постановляю:

1. Внести изменение в  постановление  администрации города Владимира
от 16.03.2023 №  1228 «Об информировании о запрете выхода (выезда) на лед
людей  (техники)  на  водных  объектах,  находящихся  на  территории
муниципального  образования  город  Владимир»,  изложив  пункт  1  в  новой
редакции:

«1. Ежегодно информировать об ограничениях:
1.1.  В  весенний  период  (март,  апрель)  -  выхода  людей  на  лед

с достижением толщины льда менее 15 сантиметров,  выезда техники на лед
толщиной менее 35 сантиметров.

1.2. В осенне-зимний период - выхода людей на лед с началом ледостава
до установления толщины льда не менее 10 сантиметров, выезда техники на лед
толщиной не менее 25 сантиметров.».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов